
 Prefeitura de Municipal de São Joaquim-SC 
CNPJ: 82.561.093/0001-98 

Secretaria Chefe do Gabinete do Prefeito  
 

Fone/Fax: (49) 3233-6400 - www.saojoaquim.sc.gov.br 
Praça João Ribeiro, 01 -  Centro  -  Cx. Postal 11  -  CEP: 88600-000  -  São Joaquim  -  Santa Catarina 

 
 

 
 
 

P O R T A R I A    Nº    143/2025 
 
 

 
 
 

O Prefeito Municipal de São Joaquim, no uso das atribuições que lhe são conferidas por 
Lei; 
 
 
 
 
 

R E S O L V E: 
 
 
 
 

Art. 1º - De acordo com a C.I. Nº 120/2025, de 10/02/2025, emitida pela Secretária 
Municipal de Administração, e em conformidade com a Lei Nº 4.323/2015, de 15/05/2015 
“Estatuto dos Servidores Públicos Municipais” e Decreto Nº 122/2024, de 26/03/2024 “Que 
modifica os membros para comporem a Comissão Permanente de Processo Disciplinar e 
Inquérito Administrativo”, fica aberto PROCESSO ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR - 
PAD para apurar possível responsabilidade funcional do servidor H.C.D. matrícula N° 1069. 

  
 
 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as 

disposições em contrário.  
 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de 
São Joaquim, 10 de fevereiro de 2025. 

 
 
 

 
 

JOSÉ TEODORO DE SENA AMARAL 
Prefeito Municipal 

 
 

 


		2025-02-10T18:44:28-0300
	JOSE TEODORO DE SENA AMARAL:03716086940




